
Pos. 

 

6 heures 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

4 
1 
5 
3 
9 
2 
8 
7 
6 

Nom complet 

Friends & Galinettes  
Vélodrome Suisse 1  
Team Princesse 
VC Lancy 1 
Pesto 
VC Lancy 2 
Les Pistons 
Scier du bois 
Cyclos Touristes Chênois 

License No. Catégorie 

6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 
6 heures 

Tours 

1529 
1496 
1486 
1482 
1467 
1439 
1417 
1373 
1348 

Diff. 

00"000 
33 Tours 
43 Tours 
47 Tours 
62 Tours 
90 Tours 

112 Tours 
156 Tours 
181 Tours 

Écart 

00"000 
33 Tours 
10 Tours 

4 Tours 
15 Tours 
28 Tours 
22 Tours 
44 Tours 
25 Tours 

Tps total 

6h00'55"088 
6h00'54"869 
6h00'54"279 
6h00'52"582 
6h01'02"581 
6h00'52"312 
6h00'53"224 
6h00'53"144 
6h00'52"986 

 

Trié par tour
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Responsable du chronométrage : Vélodrome de Genève 

Directeur de course : Vélodrome 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licence pour: Velodrome de Geneve 

6 heures de Genève 
6 heures  

6 heures de Genève 

Course 

6heures de Genève 0,167 km 

05.02.2023 10:00 


